
 
  

 

Jura Krakowsko Częstochowska 
 
11-13.05.2022  
 
Program wycieczki: 
 

Dzień 1 

Zbiórka uczestników, wyjazd z Warszawy o godz. 7.00. 

Przejazd do Krakowa. 

Kraków – cały dzień poświęcony jest na dawną stolicę Polski i miasto dawnych królów, czyli Kraków. W 

programie zwiedzanie Starego Miasta z przewodnikiem: Sukiennice, Rynek Główny, Barbakan, Bazylika 

Mariacka (wnętrza), Planty, zabytkowe kamienice, pomnik narodowego wieszcza Adama Mickiewicza, Brama 

Floriańska, Wzgórze Wawelskie uwzględniające katedrę wraz z podziemiami w których znajdują się groby 

królewskie i wejście na dzwonnicę z Dzwonem Zygmunta, dziedziniec Zamku Królewskiego, słynne okno 

papieskie na ul. Franciszkańskiej, kościół franciszkanów, pawilon Wyspiańskiego a nawet dziedziniec Collegium 

Maius Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Zakwaterowanie w hotelu***, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2 

Śniadanie bufetowe 

Przejazd do Olsztyna koło Częstochowy 

Olsztyn – zwiedzanie pozostałości po zamku Olsztyn który niegdyś otwierał szlak umocnień Jury Krakowsko – 

Częstochowskiej, tzw. „Szlak Orlich Gniazd” od strony Częstochowy. W programie zwiedzanie ruin oraz wejście 

na wieżę. 

Przejazd do Ogrodzieńca 

Ogrodzieniec – wycieczka rozpocznie się zwiedzaniem z przewodnikiem ruin średniowiecznego zamku 

Ogrodzieniec, najbardziej znanej i okazałej budowli na Szlaku Orlich Gniazd. 

Gród na Górze Birów – wycieczka na Górę Birów gdzie zobaczyć można jak wyglądał niegdyś średniowieczny 

gród. 

Obiadokolacja, nocleg. 

 

 

 



 
  

 

Dzień 3 

Śniadanie bufetowe 

Ojcowski Park Narodowy – cały dzień poświęcony jest na wyprawę po Ojcowskim Parku Narodowym, który 

pomimo swoich niewielkich rozmiarów zachwyca bogactwem flory i fauny. Przewodnik poprowadzi grupę 

wzdłuż urokliwej Doliny Prądnika oraz do legendarnej Jaskini Łokietka (lub zamiennie do Jaskini Ciemnej). 

Następnie uczestnicy zachwycą się niezwykle charakterystyczną Maczugą Herkulesa oraz widokiem na 

późnorenesansowy zamek w Pieskowej Skale (wejście na dziedziniec zewnętrzny). 

Wyjazd w drogę powrotną. 

Przerwa na posiłek (we własnym zakresie lub fakultatywny obiad). 

Zakończenie wycieczki pod szkołą ok. godz. 20.00. (godzina orientacyjna) 

Fakultatywnie proponujemy:  

- obiad trzeciego dnia wycieczki – dodatkowo płatny 35 zł/osoba 

- ubezpieczenie kosztów rezygnacji – dodatkowo płatne od 3% ceny wycieczki 

 

 

Cena: 685 zł/osoba (dla grupy 80-90 uczestników + 8 opiekunów gratis) 

725 zł/osoba (dla grupy 70-79 uczestników + 8 opiekunów gratis) 

685 zł/osoba (dla grupy 46-55 uczestników + 4 opiekunów gratis) 

685 zł/osoba (dla grupy 40-45 uczestników + 3 opiekunów gratis) 

725 zł/osoba (dla grupy 35-39 uczestników + 3 opiekunów gratis) 

785 zł/osoba (dla grupy 30-34 uczestników + 3 opiekunów gratis) 

870 zł/osoba (dla grupy 25-29 uczestników + 2 opiekunów gratis) 

995 zł/osoba (dla grupy 20-24 uczestników + 2 opiekunów gratis) 

 

Cena zawiera: 
 zakwaterowanie 
 wyżywienie zgodnie z programem 
 przejazd autokarem 
 opiekę pilota na całej trasie wycieczki 
 usługi przewodników lokalnych 



 
  

 

 bilety wstępu do zwiedzanych obiektów i realizację programu 
 opłaty parkingowe i drogowe 
 ubezpieczenie NNW do kwoty 10 000 zł w wersji standard 
 podatek vat 
 miejsca gratis dla opiekunów 

 

Cena nie zawiera: 
 wydatków własnych 
 punktów programu proponowanych jako fakultatywne  
 zapewnienia specjalistycznej diety (typu np. wegetariańska, bezglutenowa itp.) 

 

Zakwaterowanie: 
 Hotel Jurajski*** w Modlnicy, pokoje z łazienkami 

 
Uwagi: 

 program jest ramowy (kolejność zwiedzania może ulec zmianie) 
 prosimy zapoznać się z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa w imprezach organizowanych przez Biuro 

Podróży RAFA oraz z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia (dostępne na www.bprafa.pl w zakładce 
„ważne dokumenty”)  

 zgłoszenia specjalnych diet podczas wycieczki (np. wegańskich, bezglutenowych itp.) przyjmujemy 
najpóźniej na 7 dni przed rozpoczęciem wycieczki. Zapewnienie diety wiąże się z dodatkową opłatą 20 
zł/osoba za każdą dobę pobytu 

 zachęcamy do wykupienia ubezpieczenia kosztów rezygnacji które na wypadek np. choroby 
uniemożliwiającej udział w wyjeździe gwarantuje zwrot 100% ceny wycieczki. Istnieje możliwość 
rozszerzenia ochrony o ryzyko kwarantanny i zachorowania na COVID. 

 w cenę wycieczki wliczone są wstępy do następujących obiektów: Bazylika Mariacka, Katedra Wawelska, 
zamek w Olsztynie wraz z wejściem na wieżę, zamek w Ogrodzieńcu, gród na Górze Birów, Jaskinia 
Łokietka, dziedziniec zamku w Pieskowej Skale. 


